烧嘴控制器
型号 BC-R35
No. CP-SS-1896C
（第 3 版）
概　要
烧嘴控制器BC-R35系列是间歇运行专用（24小时以内启动1次以
上的装置）的燃烧安全控制器。
自动对ON/OFF控制的燃油烧嘴或燃气烧嘴的点火、火焰监视、

另外，未发生报警的场合，不接受复位输入。
3
型号构成
（请注意：BC-R35系列中不附属专用底座、侧板。请另行订货。）
 火焰传感器；火焰检测杆/UV传感器(型号 AUD100/110/120)型
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ 例：BC-R35B1G0500
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ 内　容
基本型号 通信功能 火焰传感器 电　源 功能代码 时间代码 追加功能
BC-R 烧嘴控制器
35 有通信功能
B 火焰检测杆
C UV传感器(型号 AUD100/110/120)
1 AC100V
2 AC200V
6 AC220V
G 定时副烧嘴方式、无低燃烧消火
J 定时副烧嘴方式、有低燃烧消火
L 直接点火方式、无低燃烧消火
N 直接点火方式、有低燃烧消火
050 预先吹扫时间　35s
086 预先吹扫时间　45s
122 预先吹扫时间　60s
158 预先吹扫时间　3min
0 无
D 附检查数据
 火焰传感器；可见光火焰检测器(型号 AFD100/110)类型
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ 例：BC-R35A7G0500
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ 内　容
基本型号 通信功能 火焰传感器 电　源 功能代码 时间代码 追加功能
BC-R 烧嘴控制器
35 有通信功能
A 火焰检测杆
7 AC100~230V
G 定时副烧嘴方式、无低燃烧消火
L 直接点火方式、无低燃烧消火
050 预先吹扫时间　35s
0 无
D 附检查数据
 火焰传感器；接点输入类型
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ 例：BC-R35F7G0490
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ 内　容
基本型号 通信功能 火焰传感器 电　源 功能代码 时间代码 追加功能
BC-R 烧嘴控制器
35 有通信功能
F 接点输入
7 AC100~230V
G 定时副烧嘴方式、无低燃烧消火
L 直接点火方式、无低燃烧消火
049 预先吹扫时间　35s、
火焰响应　1s max
121 预先吹扫时间　60s、
火焰响应　1s max
0 无
D 附检查数据
4
组合火焰检测器（另售品）